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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K53029201C

2. Data e Regjistrimit 29/06/2005

3. Emri i Subjektit TRAJTIMI STUDENTEVE SH.A.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/07/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 11 Nentori, rruga 28 
Nentori, "Konvikti i studenteve". 

8. Kapitali 337.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 337000000.0000

337.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Furnizimi dhe trajtimi i studenteve me ushqim, fjetje dhe sherbime 
te tjera hotelerie. Furnizimi dhe trajtimi i personave te ftuar apo 
vizitore, delegacione apo personalitete te huaj apo Shqipetar, me 
fjetje dhe sherbime te tjera hotelerie, sipas nevojave te bashkise 
Elbasan.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arbër Kasa14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  22/08/2022 Deri : 22/08/2025
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Migena Stafa

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/12/2020 Deri : 23/12/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vesa Liço

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/03/2022 Deri : 01/03/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Faik Gjolena

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  25/01/2023 Deri : 25/01/2026

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andon Kristo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 06/07/2005 Deri : 

BASHKIA ELBASAN
Me te drejte vote               : 337000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TRAJTIMI STUDENTEVE SH.A.
E-Mail: jonajdadoci@gmail.com  
Telefon: 0693776296  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-595490-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:33839, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:20.07.2005 Emri i subjektit:”Trajtim i Studenteve” Forma ligjore:Sha 
Data e themelimit:06.07.2005; Kohezgjatja:Pa afat Kapitali themeltar:174 440 000 leke; 
Selia:Elbasan; Objekti:Furnizim dhe trajtim i studenteve me ushqim, fjetje dhe sherbime te 
tjera. Perfaqesuesi ligjor:Bashkim Tahiraj; Aksionaret:Ministria e Ekonomise Keshilli 
Mbikqyres:Agim Muca,Engjell Pere, Semiha Tafaj, 

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (286).pdf

2. 07/03
/2007

Numri i Vendimit:33839/1, Gjykata:Tirane
Me urdhrin nr.127 date 16.02.2006 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes, per 
ndryshim ne Keshillin Mbikqyres te shoqerise ka urdheruar:Lirohet nga detyra e anetarit te 
Keshillit  Mbikqyres te shoqerise  znj.Semiha Tafaj,Agim Muça,Engjell Pere.Emerohen  
ne Keshillin Mbikqyres te shoqerise anetaret si me poshte:Roland Bejko,Bahri 
Myftari,Filip Qosja. Me vendimin nr.6 date 20.09.2006 te Keshillit Mbikqyres eshte 
vendosur:Te liroje nga detyra e drejtorit te shoqerise Z.Bashkim Tahiraj.Te emeroje ne 
detyren e drejtorit te shoqerise te Z.Mustafa Shingjini. 

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (286).pdf

3. 15/05
/2007

Numri i Vendimit:33839/2, Gjykata:Tirane
 Me urdhrin nr.404 date 16.11.2004 te Ministrit te Ekonomise eshte caktuar si ekspert 
kontabel i autorizuar Z.Andon Kristo. Me urdhrin nr.267 date 27.04.2007 per ndryshimin e 
kapitalit te shoqerise te ministrit te ekonomise tregtise dhe Energjitikes eshte 
urdheruar:Zmadhimin e kapitalit te shoqerise per vleren e truallit.Kapitali i shoqerise pas 
ndryshimit te mesiperm behet 337 000 000 leke i ndare 337 000 aksione me vlere nominale 
1000 leke secili. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA053EF-547A-4C2B-B8E4-C7A619868D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA053EF-547A-4C2B-B8E4-C7A619868D02
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R-Mix-EL-15.12.2007 (286).pdf

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635719-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve nga viti 2006-2020, per pasqyrimeve ne 
rend kronologjik te ndryshimve.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693776296")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jonajdadoci@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonajda Doçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("")            u be              ("06/07/2005")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bardha Polovina")                      Nga data "25/03/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Rovena Sulstarova")                      Nga data "22/12/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Omer  Stringa")                      Nga data "22/12/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Filip Qosja")         
eshte larguar anetari:            ("Bari Myftari")         
eshte larguar anetari:            ("Roland Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637644-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave/vendimeve, per ndryshime ne fushen e 
Keshillit Mbikqyres dhe administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Hajrulla")                      Nga data 
"13/04/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Mustafa Shingjini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Olger Hroni")                      Nga data "07/09/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Marjana Lako")                      Nga data "05/03/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Rovena Sulstarova")         
eshte larguar anetari:            ("Omer  Stringa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA053EF-547A-4C2B-B8E4-C7A619868D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A0A567-A071-4FCA-8915-051F6A0C0C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6DD734-5E15-477E-9408-22B0FE7984C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD21271F-F8D0-4277-B697-5F65DE24EB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F0F720-B1C7-4F0C-95C2-77D90CAFBB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E1E9AF-4F76-4B43-9B4B-CDFAFD64433E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637886-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave/vendimeve per ndryshime ne fushen e 
Keshillit Mbikqyres dhe Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Albert Hajrulla")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonajda Doçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2005")            u be              ("09/10/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Natasha Gjorga")                      Nga data "07/09/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Halili")                      Nga data "30/10/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Vjollca Devolli")                      Nga data "30/10/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Olger Hroni")         
eshte larguar anetari:            ("Bardha Polovina")         
eshte larguar anetari:            ("Marjana Lako")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638102-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave, per ndryshim ne Keshillin Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hektor Çiftja")                      Nga data "17/12/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Genti Ahmetaj")                      Nga data "22/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Vjollca Vasiari")                      Nga data "04/11/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Natasha Gjorga")         
eshte larguar anetari:            ("Astrit Halili")         
eshte larguar anetari:            ("Vjollca Devolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638243-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërave/vendimeve për ndryshim të antarëve të 
këshillit mbikqyrës.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47652077-637E-4B92-B1CC-8C3E8DF75F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF13FB6-8D90-40F9-AC3E-F20AB03444DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75459168-4C68-44B9-BD21-1337F5A2A2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96DA84E-CC43-4B6C-AED4-AC2EFF906002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD19C35-7D92-4E81-A572-064AE97F7576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA45305-D2E8-448C-A769-3E8018B8FDA2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Marjana  Shehi")                      Nga data "30/04/2020"                        
Ne daten "30/04/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Adriana Berberi")                      Nga data "22/11/2016"                        
Ne daten "22/11/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Rudina Karamuça")                      Nga data "15/02/2018"                        
Ne daten "15/02/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Hektor Çiftja")         
eshte larguar anetari:            ("Genti Ahmetaj")         
eshte larguar anetari:            ("Vjollca Vasiari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638505-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit/urdherave, per ndryshim ne Keshillin 
Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elida Goshi")                      Nga data "15/01/2018"                        
Ne daten "15/01/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkelejda Kuqi")                      Nga data "19/08/2019"                        
Ne daten "19/08/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Adriana Berberi")         
eshte larguar anetari:            ("Rudina Karamuça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638738-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërave/vendimeve për ndryshimin e këshillit 
mbikqyrës të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Keisi Seferi")                      Nga data "25/09/2019"                        
Ne daten "25/09/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Elena Boriçi")                      Nga data "26/07/2019"                        
Ne daten "26/07/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Elida Goshi")         
eshte larguar anetari:            ("Enkelejda Kuqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BE9FA4-82C9-4AE5-97E3-ACC3009E22C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258149E6-F88C-4B9A-8BC3-C71F92FBBF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020C42A6-15D5-4735-A9F5-45FB25056183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F64C5F0-6B5F-4C6B-A552-B56B08F14694
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638920-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimimeve, per ndryshimet ne anetaret e 
Keshillit Mbikqyres dhe Administratorit. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Furnizim dhe trajtim i studenteve me ushqim, fjetje dhe sherbime te 
tjera. ")          u be            ("Furnizimi dhe trajtimi i studenteve me ushqim, fjetje dhe 
sherbime te tjera hotelerie. Furnizimi dhe trajtimi i personave te ftuar apo vizitore, 
delegacione apo personalitete te huaj apo Shqipetar, me fjetje dhe sherbime te tjera 
hotelerie, sipas nevojave te bashkise Elbasan.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 11 Nentori, rruga 28 Nentori, "Konvikti i studenteve".;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. 11 NENTORI RR. SPITALIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BASHKIA ELBASAN")                      Numri i aksioneve 
"337.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"337.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE 
ENERGJETIKES")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonajda Doçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2013")            u be              ("23/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonajda Doçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/12/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Migena Stafa")                      Nga data "23/12/2020"                        
Ne daten "23/12/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Danjela Shuli")                      Nga data "23/12/2020"                        
Ne daten "23/12/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Marjana  Shehi")         
eshte larguar anetari:            ("Elena Boriçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Keisi Seferi")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/09/2019")            u be              ("23/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Keisi Seferi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/09/2022")            u be              ("23/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C886E9BC-E14D-4D29-AF9A-1B58EC607801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D562683-84F8-4EE0-BD37-FCF5EB25483F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799945-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 13.10.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Lulaj")                      Nga data "13/10/2021"                        
Ne daten "13/10/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Jonajda Doçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813899-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.11.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim  i Agron Lulaj dhe emerim i Bledar Balla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Balla")                      Nga data 
"09/11/2021"                        Ne daten "09/11/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Lulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827751-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.12.2021 për emërimin e 
Armand Avdolli, Ali Pisha  si ekspertë kontabël për auditimin e pasqyrave të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874638-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.342, datë 01.03.2022, të asamblesë 
së aksionerit të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Lirimi nga detyra e anëtarit të 
këshillit mbikëqyrës të znj. Danjela Shuli. 2- Emërimi në detyrën e anëtarit të këshillit 
mbikëqyrës të znj. Vesa Liço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E17836D-B154-4408-8456-5BCD3587C91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBCE942-14E6-4353-8BC4-A47450D34890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77437C87-697C-46DC-A2B2-B86327F802EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FE321B-E094-48D9-9F07-E01CCF04854D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0582FDFF-50CC-4BB1-A2BE-1E615F5B3348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283CBAF4-F6CC-4556-B70C-4398096D3CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E45B79E-BFCE-4266-A267-8800477F6901
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eshte shtuar anetari:            ("Vesa Liço")                      Nga data "01/03/2022"                        
Ne daten "01/03/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Danjela Shuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982253-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, date 05.08.2022 ku eshte urdheruar : 
Lirimin nga detyra e administratorit Bledar Balla. Depozitimi i vendimit, date 22.08.2022 
ku eshte vendosur : Emerimin e administratorit te ri te shoqerise Arbër Kasa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Kasa")                      Nga data "22/08/2022"                        
Ne daten "22/08/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Bledar Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083346-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.01.2023 për ndryshim anëtari të 
Këshillit Mbikëqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Faik Gjolena")                      Nga data "25/01/2023"                        
Ne daten "25/01/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Keisi Seferi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :12/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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